МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СУХО - САРМАТСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

                     28.08.2015г.                                                                                       №
«О назначении ответственного

за работу с детьми, имеющими ограниченные возможности здоровья»

                           В соответствии с годовым планом работы школы на 2015- 2016 учебный год, и в целях пополнения и обновления банка данных о детях, имеющих ограниченные возможности здоровья
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога - психолога Гончарову Светлану Михайловну ответственным за работу  с детьми, имеющими ограниченные  возможности здоровья.

Директор школы:                                  Неткачева Н.А.

Согласовано:

	№п/п
	Ф.И.О.
	Роспись

	1.
	Гончарова С.М.